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Opetussuunnitelman perusteita on muutettu koskien oppimisen ja 
koulunkäynnin tukea. Luku 7 on uudistettu kokonaan ja lukuihin 1–6 ja 
8 on tehty muutoksia tarvittavin osin. Opetussuunnitelman perusteissa 
linjataan, että luku 7 lisätään paikalliseen opetussuunnitelmaan 
sellaisenaan ja opetussuunnitelmaa täydennetään Opetushallituksen 
antamien paikallisesti täsmennettävien asioiden osalta. 
 
Perusopetuslain muutoksen seurauksena oppimisen tuki uudistuu esi- ja 
perusopetuksessa. Laki perusopetuslain muuttamisesta (1090/2024) on 
hyväksytty 30.12.2024 ja lainsäädännön muutokset tulevat pääosin 
voimaan 1.8.2025. Perusopetuslain 20 i §:ä koskevilta osin muutokset 
paikallisiin opetussuunnitelmiin tulee kuitenkin tehdä 1.8.2026 
mennessä. 
 
1.8.2025 voimaantulevat opetussuunnitelman perusteet ovat esi- ja 
perusopetuksen järjestäjää määräävä asiakirja, ja muutokset 
valtakunnallisiin perusteisiin on otettava käyttöön paikallisessa 
opetussuunnitelmassa. Muutokset perusopetuksen opetussuunnitelman 
valtakunnallisissa perusteissa liittyvät pääasiassa oppimisen ja 
koulunkäynnin tukea käsittelevän luvun uudistamiseen. Sisällölliset 
muutokset kohdentuvat ensisijaisesti opetussuunnitelman perusteiden 
lukuihin 4, 5, 6 ja 7, joista luku 7 on päivitetty kokonaan ja se on 
siirrettävä sellaisenaan paikalliseen opetussuunnitelmaan sekä 
opetussuunnitelmaa täydennetään Opetushallituksen antamien 
paikallisesti täsmennettävien asioiden osalta. Lisäksi muutoksia on 
tehty perusteissa lukuihin 1–3 ja 8, jotka ovat luonteeltaan lähinnä 
teknisiä, mm. oppimisen tuen käsitteisiin liittyviä muutoksia.  
 
Vastaavasti muutokset esiopetuksen opetussuunnitelman perusteissa 
liittyvät oppimisen tukea käsittelevään lukuun 5, joka on siirrettävä 
paikalliseen opetussuunnitelmaan sellaisenaan sekä 
opetussuunnitelmaa täydennetään Opetushallituksen antamien 
paikallisesti täsmennettävien asioiden osalta.  
 
Muutokset on merkitty esi- ja perusopetuksen opetussuunnitelmaan 
siten, että lisäykset ovat keltaisella korostusvärillä, poistettavat tekstit 
on yliviivattu.  
 
Joensuun seudun perusopetuksen opetussuunnitelman uudet paikalliset 
tarkennukset on lisätty opetussuunnitelman perusteiden määräysten 
mukaan lukuihin 4–7. Lisäksi on tehty tekstimuutoksia lukuihin 1–3 
ja 8.  
 
Joensuun seudun esiopetuksen opetussuunnitelman uudet paikalliset 
tarkennukset on lisätty opetussuunnitelman perusteiden määräysten 
mukaan lukuihin 4–7. 
 
Seudulliset tarkennukset ja tekstimuutokset on laadittu yhteistyössä 
seudun pedagogisen ryhmän, oppimisen tuen ryhmän ja esiopetus- 
ryhmän, koulujen rehtoreiden ja opetushenkilöstön, esiopetuksen 
esihenkilöiden ja esiopetushenkilöstön sekä seutukuntien esi- ja 
perusopetuksen johdon ja asiantuntijoiden kanssa. Oppilaiden ja 
huoltajien näkemyksiä on kerätty osana opetussuunnitelmatyötä helmi-



maaliskuussa 2025 tehdyillä kunta- ja koulukohtaisilla kyselyillä ja 
kyselyjen vastauksia on huomioitu opetussuunnitelmatekstejä 
laadittaessa.  
 
Kontiolahden kunnan opetuksen järjestäjäkohtaiset osiot on 
esiopetuksen osalta sisällytetty seudun esiopetussuunnitelmaan. 
Perusopetuksen opetussuunnitelman osalta 
opetuksenjärjestäjäkohtaiset tarkennukset ovat erillisenä liitteenä. 
 
Lisätietoja: kasvatus- ja koulutusjohtaja Leila Kurki, p. 050 344 7909. 
 
Kasvatus- ja koulutusjohtajan ehdotus:  
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevat 
Joensuun seudun ja Kontiolahden opetuksenjärjestäjäkohtaiset esi- ja 
perusopetuksen opetussuunnitelmien päivitykset. Päivitykset astuvat 
voimaan 1.8.2025. 

 
 Päätös: 

Ehdotus hyväksyttiin. 
_________ 

 


